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OG0 yTBep>kAeHHH rOCyJapCTBEHHOTO 00pa30BaTEIbHOrO 3aKa3a Ha JOMIKOJILHOEC BOCIUTAHNE
¥ oOyueHue, pazMepa poauTenbckoi miatel Ha 2025 rox B CeBepo-Kazaxcranckoit 061acTa

[TocTanosnenne akumata Ceepo-Kazaxcranckoi obmactu ot 19 mapra 2025 rona Ne 73

B coorBercTBHM ¢ myHKTOM 2 ctatbu 27 3akoHa Pecnyonuku Kazaxcran "O MecTHOM
rocyJapCTBEHHOM YIIPaBJIEHUHU U camoyripaBieHuu B Pecnybnuke Kazaxcran", moamyHKToM
7-3) nynkrta 2 ctatbu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxctan "OO0 oOpa3oBanuu" axumar
Ceepo-Kazaxcranckoii oomactu IIOCTAHOBJISET:

1. YTBepauTh rocyjapcTBEHHBIM 00pa3oBaTENbHBINA 3aKa3 Ha JOUIKOIbHOE BOCIIUTAHUE U
obyuenue Ha 2025 rom B CeBepo-Kazaxcranckoil 061acTH COTJacHO MPUIIOKEHUIO | K
HACTOSIIIEMY MTOCTAaHOBJICHUIO.

2. YTBepauTh pazMep poautenbckoir miaatel Ha 2025 rog B Ceepo-KazaxcraHckoi
00JIaCTH COIIACHO MPWJIOKEHUIO 2 K HACTOSIIIEMY TOCTAHOBJICHUIO.

3. KoMMyHanbHOMY TOCYJIapCTBEHHOMY YyUpexAeHUIO "YrpaBieHue oOpa3zoBaHU
akumata CeBepo-Kazaxcranckoir oOnactu" B YCTaHOBJIEHHOM 3aKOHOJATEIbCTBOM
Pecny6ninku Ka3zaxcran nopsiike 00ecnevyuTs:

1) B TeueHue nATH paboOUYMX JHEW cO THS MOAMUCAHUS HACTOSIIETO MOCTaHOBJICHUS
HanpaBJ€HHUE €ro KOMUU B DJIEKTPOHHOM BHJIE HA Ka3aXCKOM M PYCCKOM S3bIKaX B
pecnyOIMKaHCKOE TOCYAapCTBEHHOE MNPEANpPHUSATHS Ha MpaBe XO3SHCTBEHHOTO BeAeHHUS "
NHcTuTyT 3aKkoHOnatenbcTBa W mpaBoBodM wuHpopmauuu Pecnyonuku Kazaxcran"
MunuctepcrBa roctuun PecnyOnuku Kazaxcran mis oumuanbHOro OmyOIHKOBaHUS U
BKJIFOUEHHS B DTAJIOHHBIN KOHTPOJIbHBIA OaHK HOPMATUBHBIX MPABOBBIX aKTOB PecryOnnku
Kazaxcran;

2) pa3MelleHUEe HACTOSIIEro IOCTAHOBJIEHUS HAa HHTEPHET-PECypce akumara
Ceepo-Kazaxcranckoit 06yactu mociie ero opuiuaaIbHOro OmyoJIMKOBaHMUS.

4. KoHTpOJIb 32 UCIIOJHEHUEM HACTOSIIIEr0 NOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh Ha KYPUPYIOILETO
3amectutens akuma CeBepo-KazaxcraHnckoit o61acTu.

5. Hactosiiee moctaHOBIIEHHE BBOJAUTCS B ACUCTBUE CO JIHA €r0 MEePBOro o(hpuinaIbHOro
OMmyOJIMKOBAHUS U PACHpPOCTPAHAETCS Ha MPaBOOTHOLIEHHUS, BO3HUKIINE ¢ 1 sHBaps 2025
roja.

Axnm CeBepo-KazaxcTaHckoH ob1acta I'. HypmyxambeToB
ITpunoxenue 1
K [TOCTAHOBJICHUIO aKuMaTa
Ceepo-Kazaxcranckoit o6iactu
ot "19" mapta 2025 roma Ne73

T'ocynapcTBeHHBIH 00pa3oBaTeIbHELA 3aKa3 Ha JOMIKOJIFHOE BOCIIMTaHUe U 00yuenue Ha 2025 rox
B CeBepo-Kazaxcrancko# obmacta



AJIMUHHUCTpPATHUB

HO-TepPUTOPHAIb

HoOE®€
pacroJioxeHne
OopraHHu3aIui
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTaHUSA U
oOyueHms

ropofn
IleTponaBnoBck

Ko13punkapcekuii
paiion

pailoH uMeHH
labura
Mycpenosa

YanuxaHoBCKUH
palioH

paiioH MarxaHa
Kymabaesa

AiisIpTayckuii
paiion

HanmeHnoBanue
TPYIIIBI

I'pynma ¢
HETIOJIHBIM JTHEM
IpeObIBaHuUS

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JIETCH B TCUCHHUE
10,5 gacor

CanaropHas
rpynma

CnenuajbHbBIE
TPYTIIEI

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JIeTe B TCUCHHUE
10,5 gaco

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JICTCH B TCUCHHUE
10,5 gacor

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JIeTel B TEUCHUE
10,5 gacor

CanaropHas
rpymmna

I'pynna ¢
npeObIBaHUEM
JIeTe B TECUCHUE
10,5 gacos

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
IeTeEd B TEYECHUE
9 gacoB

CanaropHasd
rpyrmmna

Hacenennsrii
MYHKT

ropon

ropox

ropon

ropon

CEI10

CEI10

(652 (0]

CCJ10

ropon

CCJ10

CCJ10

CEI10

ropox

IlN'ocynapcTBeHHBIN
oOpa3oBaTeJbHBIH 3aKa3 Ha

JOIIKOJIBHOE
oOyueHme

KoamuecTBoO
BOCIIUTAHHHKOB
opraHuzauui
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIMTAHUS U
o0yueHUs

10

6974

100

144

18

526

365

308

19

71

449

11

281

BOCIIMTAHHC u

Cpeauss
CTOMMOCTH
pacxomaoB Ha
OHOTO
BOCIIUTAHHUKA B
OpraHu3anusax
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHUS H
oOydeHHus B
MecsIl (TeHTe)

25199

64 612

84 613

101 461

28 029

80 115

97 740

89 016

95 226

173 390

72 928

95 226

75 654



10

11

12

13

TalpIHITTHCKHI
paiion
AKKaWBIHCKUH
paiioH
AKxKapcKu
paiion

paiion Illan
aKbIHa
JKamObIcKHiA
paiion
Ecunsckun
paiioH
TumupsizeBckuit
paiioH

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JeTel B TeUECHHE
10,5 gacoB

CanaropHasd
rpyrmmna

I'pynma ¢
npeOrIBaHUEM
JIeTell B TEUCHUE
10,5 yaco

I'pynma ¢
npeOrIBaHUEM
JIeTel B TEUECHUE
10,5 gacoB

Canaropnas
rpymmna

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JeTel B TeUeHUE
10,5 gacoB

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JIETCH B TCUCHHUE
10,5 gacor

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JIeTe B TCUCHHUE
10,5 gacor

I'pynma ¢
npeObIBAHUEM
JIeTeH B TEUCHUE
9 gacoB

CCJ10

ropox

CCJI0

CCJ10

CCJ10

ropon

CEI10

CEI10

CEJI0

98

131

264

25

80

219

197

110

98 454

84613

102114

107 192

95 226

76 885

72 980

104 270

91 621

[Tpunoxenue 2

K ITIOCTaHOBJICHHUIO aKNMaTa

Cesepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot "19" maprta 2025 roma Ne 73

Pazmep pomurensckoit mwiats Ha 2025 rox B CeBepo-Kaszaxcranckoit o6mactu

AMUHHCTPAaTUBHO-T
€pPUTOPHATIBLHOE
pacroyioxeHue
opraHuzanui
JIOIIKOJIBHOTO
BOCIIUTAHHS H
oOyueHms

ropon
[TerponaBnoBck

HanmmenoBanue
TpYTIIIBI
I'pynnoa c

npeObIBaHUEM JeTeH
B Teuenue 10,5 yacos

Hacenennsiit myHKT

ropon

Paszmep
POAUTENBCKON TIIATHI
B OopraHuizanusax
JIOMIKOJLHOTO
BOCIIUTAHUA U
o0ydeHns B mecsn (
TEHTe)

no Tpex jet — 17 236

¢ Tpex mo mecta (
cemn) et — 22 158

no Tpex aetT — 16 700



Ke13pumkapckuit
paiion

MamiroTckuil paiioH

paiion umenu ["abura
Mycpenosa

VanuxaHoBCKUM
paiion

paiion MarxaHa
Kymabaesa

AWBIpTayCcKUii palioH

TalpIHIITHCKUH
paiion

I'pynna ¢
npeObIBAHUEM JICTCH
B reuenue 10,5 gacor

I'pynnoa c
peOBIBaHEM JIEeTeH
B Teuenue 10,5 gacos

I'pynnoa c
npeOBIBaHNEM JIeTeH
B TeueHHe 9 gacoB

I'pynnoa c
npeOBIBaHNEM JIEeTeH
B Teuenue 10,5 gacoB

I'pynnoa c
NpeObIBaHUEM JIeTEH
B Teuenue 10,5 yacoB

I'pynna ¢ HenonHbIM
JTHEM TIpeOBIBaHUS

I'pynnoa c
NpeObIBaHUEM JIeTEH
B TeUeHHE 9 yacoB

I'pynnoa c
npeObIBaHUEM JeTei
B Teuenue 10,5 yacoB

I'pynna c
npeObIBaHUEM JeTel
B TeYeHHe 9 yacoB

I'pynna c
npeObIBaHUEM JeTel
B Teuenue 10,5 yacos

I'pynna ¢
npeObIBAHUEM JICTCH
B TeueHHe 9 JyacoB

CCJ10

ropox

CEJ10

CEJ10

CEJ10

CCJ10

CEJI0

ropoja

CCJI0

ropon

CCJ10

CCJ10

ropon

CCJ10

CCJ10

¢ Tpex a0 mectu (
cemu) niet - 21 393

1o Tpex aet —16 129

¢ Tpex mo mectH (
cemu) et - 20 293

Io Tpex et — 16 129

¢ Tpex mo mectH (
cemn) et - 20 293

Io Tpex Jet — 15 455

¢ Tpex mo mectH (
ceMmn) JreT - 19 569

Io Tpex Jet — 15 455

¢ Tpex mo mectH (
ceMmn) et - 19 569

Io Tpex JeT — 14 756

¢ Tpex mo mectH (
cemn) et — 17 573

Io Tpex jet — 4 823

¢ Tpex mo mectH (
ceMu) JieT — 6 627

no Tpex JeT — 15 068

¢ Tpex mo mecta (
cemn) et — 19 134

Io Tpex jeT — 15 068

¢ Tpex mo mecta (
cemn) et — 19 134

Io Tpex JeT — 15 068

¢ Tpex mo mecta (
cemn) et — 19 134

1o Tpex JeT — 15 068

¢ Tpex mo mecta (
cemn) et — 19 134

Io Tpex et — 15 443

¢ Tpex mo mecta (
cemn) et — 17 181

Jo Tpex jetT — 15 189

¢ Tpex mo mecta (
cemn) netT — 18 488

no Tpex jet — 15 189

¢ Tpex mo mecta (
cemn) net — 18 488

Jo Tpex jetT — 16 670

¢ Tpex mo mecta (
cemn) netT — 20 868



10

11.

12

13

14

AxxaiibiHCKMH palion I'pynna c

Axoxapckuii paitoH

pation lllan akeiHa

JKamObuickuii paiion

Ecunbckuil paiton

TumupszeBckui
paiioH

npeObIBaHUEM JIeTeH
B Teuenue 10,5 gacos

I'pynna ¢
npeObIBAHUEM JICTCH
B TeueHne 9 yacoB

I'pynna ¢
npeObIBAHUEM JICTCH
B reuenue 10,5 gacor

I'pynma c
peOBIBaHEM JIETEH
B TeueHHe 9 yacoB
npeObIBaHUS

I'pynna ¢
npeObIBAHUEM JICTCH
B TeueHue 10,5 yacos

I'pynma ¢ HemoIHbIM
JTHEM TIpeOBIBaHMS

I'pynna ¢
peObIBaHNEM eTeH
B Te4eHHUE 9 yacoB

I'pynna ¢
npeObIBAHUEM JICTCH
B TeueHue 10,5 gacoB

I'pynma c
npeObIBAHKUEM JICTCH
B TeueHne 12 yacoB

I'pynma c
NIpeObIBaHNEM JIEeTeH
B TeUeHHUE 9 4acoB

I'pynma c
npeOBIBaHUEM JIETCH
B TeueHue 10,5 gacos

I'pynma c
peOBIBAaHUEM JICTCH
B TeueHue 9 yacoB

CCJ10

CCJ10

CEJ10

CCJ10

ropoja

CCJ10

CEJ10

CEJ10

CCJ10

CCJI0

CEJ10

CEJ10

CCJ10

Jo Tpex jet — 16 670

¢ Tpex mo mectu (
cemn) net — 20 868

1o Tpex jer — 14 791

¢ Tpex mo mectu (
cemn) et — 18 053

1o Tpex jet — 14 791

¢ Tpex mo mectu (
cemn) et — 18 053

Jo Tpex jet — 13265
¢ Tpex mo mectu (
cemn) net — 16421

Io Tpex jet — 13265

¢ Tpex mo mectu (
cemn) net — 16421

Jo Tpex jet — 13265

¢ Tpex mo mectu (
cemn) net — 16421

no Tpex aet — 4 769

¢ Tpex mo mectu (
ceMu) et — 5 665

1o tpex net — 11 454

¢ Tpex mo mecTu (
cemu) net — 13 695

1o Tpex net — 13 944

¢ Tpex mo mecTu (
cemu) et — 15 973

1o tpex et — 17 109

¢ Tpex mo mecTu (
cemn) net — 19 008

zo Tpex jet — 16 129

¢ Tpex mo mectu (
cemn) net — 20 458

Zo Tpex jet — 16 129

¢ Tpex mo mectu (
cemn) jet — 20 458

no Tpex net — 16 114

¢ Tpex a0 mectu (
cemn) net — 20 346
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